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Parimet e Kujdesit Paramjekesore te Zgjeruar L - Linda Carkaxhiu

Parimet e Kujdesit Paramjekesore te Zgjeruar U - Linda Carkaxhiu

Dita Fillimi Mbarimi 

Vleresimi dhe Menaxhimi Akut i Crregullimeve te Sjelljes U - Arieta Hasani Alidema

Vleresimi dhe Menaxhimi Akut i Crregullimeve te Sjelljes L - Adelina Ahmeti Pronaj
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Parimet e Kujdesit Paramjekesore Industrial L - Fadil Kryeziu

Parimet e Kujdesit Paramjekesore Industrial U - Fadil Kryeziu
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Farmakologjia e Avancuar per Kujdesin Paramjekesor L - Fitim Alidema

Farmakologjia e Avancuar per Kujdesin Paramjekesor U - Albina Fejza
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